

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務
履行場所	島根県出雲市知井宮町～出雲市多伎町地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 3月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22873540020031	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	351 日間 自 令和 5年 3月16日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明		業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		943,500			
基準点測量		式	1		943,500			
4級基準点測量		式	1		943,500			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	30	31,450	943,500			単 1 号
地形測量		式	1		3,583,236			
用地測量		式	1		1,019,673			
用地測量		式	1		1,019,673			
作業計画		業務	1		126,930			内 1 号

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		業務	1		135,765			内 2号
公図等の転写		万m ²	0.6	47,700	28,620			単 2号
地籍測量図転写		万m ²	0.6	43,970	26,382			単 3号
土地の登記記録調査		万m ²	0.6	60,430	36,258			単 4号
復元測量		万m ²	0.6	328,500	197,100			単 5号
境界点間測量		万m ²	0.6	191,000	114,600			単 6号
面積計算		万m ²	0.6	260,100	156,060			単 7号
用地実測図原図作成		万m ²	0.6	182,100	109,260			単 8号

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
用地平面図作成		万m ²	0.6	87,980	52,788			単 9号
土地調書作成		万m ²	0.6	59,850	35,910			単 10号
現地測量		式	1		2,563,563			
現地測量		式	1		2,563,563			
現地測量(作業計画)		業務	1		33,690			内 3号
現地測量		(km ²)式	(0.2)1		2,529,873			内 4号
応用測量		式	1		4,383,780			
路線測量		式	1		4,383,780			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路線測量		式	1		4,383,780			
作業計画		業務	1		90,780			内 5号
現地踏査		km	1.5	129,600	194,400			単 11号
中心線測量		km	1.5	600,800	901,200			単 12号
縦断測量		km	1.5	333,600	500,400			単 13号
横断測量		km	1.5	1,798,000	2,697,000			単 14号
直接経費		式	1		161,522			
直接経費		式	1		161,522			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	測量業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		43,522			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		43,522			内 6号
電子成果品作成費		式	1		118,000			
電子成果品作成費		式	1		118,000			内 7号
直接測量費		式	1		9,072,038			
間接測量費		式	1		6,067,962			
諸経費		式	1		6,067,962			内 8号
測量業務価格		式	1		15,140,000			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		16,274,527			
道路設計		式	1		6,231,653			
道路詳細設計		式	1		6,231,653			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(1.8)1		6,231,653			内 9号
道路設計関係その他設計		式	1		390,900			
道路設計関係その他設計		式	1		390,900			
取付道路		(m)式	(300)1		390,900			内 10号
一般構造物設計		式	1		2,071,474			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物詳細設計		式	1		2,071,474			
重力式擁壁		(箇所)式	(1)1		569,333			内 11号
大型ブロック積擁壁		(箇所)式	(1)1		701,066			内 12号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		801,075			内 13号
工事発注資料作成		式	1		7,580,500			
工事発注資料作成		式	1		7,580,500			
工事発注資料作成		工事	10	758,050	7,580,500			単 15号
仮設構造物設計		式	1		301,440			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		301,440			
仮設構造物詳細設計		式	1		301,440			
土留工詳細設計	種別:自立式	基	1	301,440	301,440			単 16号
共通		式	1		719,510			
共通 (設計業務)		式	1		719,510			
打合せ等		式	1		569,450			
打合せ		式	1		569,450			内 14号
その他		式	1		31,100			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 17号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 15号
直接経費		式	1		658,962			
直接経費		式	1		658,962			
旅費交通費		式	1		106,962			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		106,962			内 16号
電子成果品作成費		式	1		552,000			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外測量設計業務				業種項目	設計業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		552,000			内 17号
直接原価（その他原価除く）		式	1		17,954,439			
その他原価		式	1		9,142,733			
一般管理費等		式	1		14,582,828			
業務価格		式	1		41,680,000			
業務価格		式	1		56,820,000			
消費税相当額		式	1		5,682,000			
業務委託料		式	1		62,502,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	内業		業務	1		126,930	内 18 号
計						126,930	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	外業		業務	1		135,765	内 19 号
計						135,765	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	現地測量 (作業計画)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量 (作業計画)		業務	1		33,690	内 20 号
計						33,690	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.2)1		61,144	内 21 号
	細部測量		(km2)式	(0.2)1		1,898,336	内 22 号
	数値編集		(km2)式	(0.2)1		367,446	内 23 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.2)1		202,947	内 24 号
計						2,529,873	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		90,780	内 25 号
計						90,780	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		7,771,951	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		43,522	直人費×0.0056
計						43,522	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		7,771,951	
	電子成果品作成費		式	1		118,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						118,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		9,072,038	成果検定費を除く
	諸経费率		%	66.9			
諸経費			式	1		6,069,193	直接測量費×諸経费率
調整額						-1,231	
計						6,067,962	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(1.8)1		271,797	内 26 号
	施工計画		(km)式	(1.8)1		348,332	内 27 号
	現地踏査		(km)式	(1.8)1		273,506	内 28 号
	平面・縦断設計		(km)式	(1.8)1		766,206	内 29 号
	横断設計		(km)式	(1.8)1		758,272	内 30 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(1.8)1		294,505	内 31 号
	小構造物設計		(km)式	(1.8)1		349,290	内 32 号
	仮設構造物設計		(km)式	(1.8)1		126,436	内 33 号
	用排水設計		(km)式	(1.8)1		196,989	内 34 号
	設計図		(km)式	(1.8)1		732,773	内 35 号
	数量計算		(km)式	(1.8)1		820,698	内 36 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	取付道路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	取付道路		(m)式	(300)1		390,900	内 39 号
計						390,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 11 号	重力式擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		63,444	内 40 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 41 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		77,571	内 42 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		156,009	内 43 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		66,504	内 44 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 45 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		73,491	内 46 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 47 号
計						569,333	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 12 号	大型ブロック積擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		91,596	内 48 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		28,152	内 49 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		146,880	内 50 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		172,125	内 51 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		66,504	内 52 号
	照査		(箇所)式	(1)1		52,907	内 53 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		91,647	内 54 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 55 号
計						701,066	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		90,168	内 56 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		42,013	内 57 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		187,812	内 58 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		208,651	内 59 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		85,068	内 60 号
	照査		(箇所)式	(1)1		60,149	内 61 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		99,062	内 62 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		28,152	内 63 号
計						801,075	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 68 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 69 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,978,149	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		106,962	直人費×0.0063
計						106,962	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,978,149	
	電子成果品作成費		式	1		552,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						552,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	31,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2,915	2,915	単 18 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	8,753	8,753	単 19 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	13,320	13,320	単 20 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,470	6,470	単 21 号	
計						31,458		
単価						31,450	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	公図等の転写		単位	万m ²	数量	1	単価	47,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万m ²	1	27,260	27,260	単 22 号	
	外業		万m ²	1	20,440	20,440	単 23 号	
計						47,700		
単価						47,700	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	地籍測量図転写		単位	万m ²	数量	1	単価	43,970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万m ²	1	16,840	16,840	単 24 号	
	外業		万m ²	1	27,130	27,130	単 25 号	
計						43,970		
単価						43,970	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	土地の登記記録調査		単位	万m ²	数量	1	単価	60,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万m ²	1	40,290	40,290	単 26 号	
	外業		万m ²	1	20,140	20,140	単 27 号	
計						60,430		
単価						60,430	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	復元測量		単位	万m ²	数量	1	単価	328,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万m ²	1	62,820	62,820	単 28 号	
	外業		万m ²	1	265,700	265,700	単 29 号	
計						328,520		
単価						328,500	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	境界点間測量		単位	万m ²	数量	1	単価	191,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万m ²	1	40,260	40,260	単 30 号	
	外業		万m ²	1	150,800	150,800	単 31 号	
計						191,060		
単価						191,000	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	面積計算		単位	万m ²	数量	1	単価	260,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業		万m ²	1	260,100	260,100	単 32 号	
計						260,100		
単価						260,100	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	用地実測図原図作成		単位	万m ²	数量	1	単価	182,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業						単 33 号	
			万m ²	1	182,100	182,100		
計						182,100		
単価						182,100	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	用地平面図作成		単位	万m ²	数量	1	単価	87,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業						単 34 号	
			万m ²	1	87,980	87,980		
計						87,980		
単価						87,980	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	土地調書作成		単位	万m ²	数量	1	単価	59,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	内業						単 35 号	
			万m ²	1	59,850	59,850		
計						59,850		
単価						59,850	円/万m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	129,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						単 36 号	
			km	1	129,600	129,600		
計						129,600		
単価						129,600	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	中心線測量		単位	km	数量		単価	600,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	67,560	67,560	単 37 号	
	測定設置		km	1	398,200	398,200	単 38 号	
	線形地形図の作成		km	1	61,230	61,230	単 39 号	
	点検整理		km	1	73,890	73,890	単 40 号	
計						600,880		
単価						600,800	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	333,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	205,100	205,100	単 41 号	
	縦断面図作成		km	1	78,100	78,100	単 42 号	
	点検整理		km	1	50,400	50,400	単 43 号	
計						333,600		
単価						333,600	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1,798,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	1,214,000	1,214,000	単 44 号	
	横断面図作成		km	1	388,800	388,800	単 45 号	
	点検整理		km	1	195,300	195,300	単 46 号	
計						1,798,100		
単価						1,798,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	工事発注資料作成		単位	工事	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.4)1		251,807	内 64 号
	設計図		(km)式	(0.4)1		100,745	内 65 号
	数量計算		(km)式	(0.4)1		227,111	内 66 号
	報告書作成		(km)式	(0.4)1		178,387	内 67 号
計						758,050	
単価						758,050	円/工事

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	土留工詳細設計	種別:自立式	単位	基	数量	1	単価	301,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 自立式		基	1	28,152	28,152	単 47 号	
	設計計算 自立式		基	1	59,415	59,415	単 48 号	
	設計図 自立式		基	1	50,388	50,388	単 49 号	
	数量計算 自立式		基	1	64,464	64,464	単 50 号	
	照査 自立式		基	1	62,709	62,709	単 51 号	
	報告書作成 自立式		基	1	36,312	36,312	単 52 号	
計								301,440
単価							301,440	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	照査技術者による報告						1	31,100
	照査技術者による報告		回	1	31,100		31,100	単 53 号
計							31,100	
単価							31,100	円/回